АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 июля 2018 года                                                                        №  92А
с. Елизаветовка

О внесении изменений в постановление № 72 от 16.10.2013 года

«Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении»

         В соответствии с постановлением Администрации Елизаветовского сельского поселения от 05.09.2013 № 52 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселе​ния»,  администрация  Елизаветовского сельского поселения, постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении» (далее - Программа):

1.1. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения» паспорта муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении» в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	 Общий объём финансирования Программы – 37,6 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2014 год –  0,0 тыс. рублей;

2015 год –  5,5 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год –  25,0тыс. рублей;

2018 год –  2,1 тыс. рублей;

2019 год –  2,5 тыс. рублей;

2020 год –  2,5  тыс. рублей.

2. Изложить в новой редакции Приложения к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении», согласно приложениям № 5, № 6.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru  и официальному обнародованию на информационных стендах Елизаветовского сельского поселения.

4. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на Главу администрации  Елизаветовского сельского поселения  Лугового В.С.
Глава  администрации Елизаветовского

сельского поселения

                                   В.С. Луговой
                             «Приложение № 5

                                                                                                                                          к муниципальной программе

 «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении»
РАСХОДЫ

по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы

 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Координатор муниципальной программы, подпрограммы, участник муниципальной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПР
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	37,6

	5,4

	25,0
	2,1
	2,5
	2,5

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0104
	0610028430
	244
	37,6

	5,4

	25,0
	 2,1
	2,5
	2,5

	Подпрограмма
	Энергоэффективность в Елизаветовском сельском поселении
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	37,6

	5,4

	25,0
	 2,1
	2,5
	2,5

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0104
	0610028430
	244
	37,6

	5,4

	25,0
	 2,1
	2,5
	2,5

	Основное мероприятие
	Мероприятия по замене ламп накаливания и других неэффективных элементов, проведение энергоаудита
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	37,6

	5,4

	25,0
	 2,1
	2,5
	2,5

	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	951
	0104
	0610028430
	244
	37,6

	5,4

	25,0
	 2,1
	2,5
	2,5

                                            Приложение № 6

 к муниципальной программе

 «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в
Елизаветовском сельском поселении»
РАСХОДЫ

бюджетов и внебюджетных  источников на реализацию муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения

«Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении»
	Наименование  муниципальной  программы,

номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов всего (тыс. руб.)
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа  «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении»
	всего
	37,6

	5,4

	25,0
	2,1
	2,5
	2,5

	федеральный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	областной бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	местный бюджет
	37,6

	5,4

	25,0
	2,1
	2,5
	2,5

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	внебюджетные источники

	Подпрограмма № 1

«Энергоэффективность в Елизаветовском сельском поселении»
	всего
	37,6

	5,4

	25,0

	2,5
	2,5

	федеральный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Областной бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	местный бюджет
	37,6

	5,4

	25,0

	2,5
	2,5

	внебюджетные источники
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X